ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июня 2019 г.                                                                                              № 28/188

г. Ессентуки

Об организации закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной
комиссией города Ессентуки, участковыми избирательными комиссиями при
проведении дополнительных выборов депутата Думы города Ессентуки пятого
созыва по одномандатному избирательному округу № 1, назначенных на
08 сентября 2019 года

В соответствии со статьями 26, 27, 57 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 6 части 2 статьи 1 Федерального

закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», частями 4,6

статьи 14 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного

самоуправления муниципальных образований Ставропольского края»,

территориальная избирательная комиссия города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень и стоимость товаров, работ, услуг, закупаемых

территориальной избирательной комиссией города Ессентуки, связанных с

обеспечением полномочий территориальной избирательной комиссии города

Ессентуки при проведении дополнительных выборов депутата Думы города

Ессентуки пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 1

(приложение № 1).

2. Утвердить перечень и стоимость товаров, работ, услуг, закупаемых

участковыми избирательными комиссиями, сформированными на территории

города Ессентуки, при проведении дополнительных выборов депутата Думы

города Ессентуки пятого созыва по одномандатному избирательному округу

№ 1 (приложение № 2).

3. Участковым избирательным комиссиям, сформированным на

территории города Ессентуки, осуществлять закупки товаров, работ, услуг при

проведении дополнительных выборов депутата Думы города Ессентуки пятого

созыва по одномандатному избирательному округу № 1 в соответствии с

настоящим постановлением.

2

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе территориальной

избирательной комиссии города Ессентуки.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии города Ессентуки

Некрасову М.Ю.

Председатель                                                    М.Ю. Некрасова

Секретарь                                                 М.А. Макаренко

	e0_16_